Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Гуровская средняя школа»

Ольховского муниципального района
Волгоградской области

(МКОУ «ГУРОВСКАЯ СШ»)
РФ 403666, Волгоградская область, Ольховский район, х. Гурово, ул. Центральная, дом 22

тел. (факс) 8 844 56 2 17 64, email Gurovo2007@vandex.ru
ИНН/КПП 3422006302/342201001, ОГРН 1023404969697

ПРИКАЗ

■if.  05 202 ̂ г. , № '

О работе летнего оздоровительного лагеря
с дневным пребыванием детей

С целью оздоровления детей в летний период

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Филиппову Ольгу Петровну -  учителя начальных классов, Донцову Людмилу

Викторовну- учителя начальных классов, Полтавец Валентина Петровна- учителя

технологии , назначить воспитателями летнего оздоровительного лагеря с дневным

пребыванием детей.

2. Воспитателей летнего оздоровительного лагеря Филиппову Ольгу Петровну,

Донцову Людмилу Викторовну, Полтавец Валентину Петровну назначить

ответственными за жизнь и безопасность детей.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой

Директор школы: /Т. П. Кравчук /

С приказом ознакомлены: 1.Филиппова О.П.
2.Донцова Л.В.
3. Полтавец В.П

mailto:Gurovo2007@vandex.ru